

# Logicmedia A/S

Sofiendalsvej 87, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 32 27 83

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Jørgen Lindstrøm Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logicmedia A/S Sofiendalsvej 87, st. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 32 27 83
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Find, formand Jørgen Lindstrøm Andersen, næstformand Tonni Bjerregaard Rasmussen Thomas Tverskov Kjær
<b>Direktion</b>	Thomas Tverskov Kjær
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iOpgave til håndtering af opgaver, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.676.046 mod 14.331.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007.371 mod 1.084.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.676.046</b>	<b>14.331</b>
1 Personaleomkostninger	-13.573.397	-11.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-995.457	-1.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.107.192</b>	<b>1.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.892	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.079.300</b>	<b>1.373</b>
Skat af årets resultat	-71.929	-289
<b>Årets resultat</b>	<b>1.007.371</b>	<b>1.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800
Overføres til overført resultat	523.161	304
Overføres til reverse for udviklingsomkostninger	84.210	-20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.007.371</b>	<b>1.084</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	30.934	86
Udviklingsprojekter	1.197.101	1.090
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.035</u>	<u>1.176</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	932.933	728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>932.933</u>	<u>728</u>
Deposita	304.597	300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.597</u>	<u>300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.465.565</u></b>	<b><u>2.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	161.394	139
Varebeholdninger i alt	<u>161.394</u>	<u>139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.834.637	1.617
Andre tilgodehavender	0	55
Periodeafgrænsningsposter	118.337	168
Tilgodehavender i alt	<u>1.952.974</u>	<u>1.840</u>
Likvide beholdninger	2.679.540	2.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.793.908</u></b>	<b><u>4.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.259.473</u></b>	<b><u>6.506</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	933.739	850
Overført resultat	1.478.244	955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.311.983</u></b>	<b><u>3.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	220.519	209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>220.519</u></b>	<b><u>209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldige feriepenge	1.093.089	364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.089	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.941	333
Selskabsskat	26.214	1
Anden gæld	2.169.593	2.451
Periodeafgrænsningsposter	14.134	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.633.882	2.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.726.971</u></b>	<b><u>3.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.259.473</u></b>	<b><u>6.506</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.258.336	10.673
Pensioner	1.018.988	913
Andre omkostninger til social sikring	296.073	293
	<u><b>13.573.397</b></u>	<u><b>11.879</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>29</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
